Masarykova univerzita, Prirodovédecka fakulta

GEOGRAFICKY USTAV

Kotlarska 2, 611 37 Brno

Identifikaéni &islo GU v ramci MU: 315030

Adresa pro poStovni styk:

ICO: 00216224 Kotlatska 2

DIC: CZ 00216224 611 37 Brno

Piedéisli telefonu: +420 549 49 X XXX

Tajemnice ustavu: tel.: 1490 Vratnice RMU: tel.: 1011

Vedeni ustavu: tel.: 1491 Vratnice PrF: tel.: 1410
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Doc. RNDr. Petr Kubicek, CSc. 05 02043 4498 kubicek@geogr.muni.cz
Profesori
Prof. RNDr. Rudolf Brazdil, DrSc. 05 02008 3167 brazdil@sci.muni.cz
Prof. RNDr. Petr Dobrovolny, CSc. 05 02020 3536 dobro@sci.muni.cz
Prof. RNDr. Milan Kone¢ny, CSc. 05 01030 5135 konecny@sci.muni.cz

Docenti

Odborni asistenti

Doc. RNDr. Milan Jefabek, Ph.D. 05 02003 5183 jerabek@sci.muni.cz
Doc. Mgr. Kamil Laska, Ph.D. 05 02015 5750 laska@sci.muni.cz
Doc. RNDr. Zdenék Macka, Ph.D. 05 02019 5689 macka@sci.muni.cz
Doc. Mgr. Daniel Nyvlt, Ph.D. 05 02021 5846 112744@mail.muni.cz
Doc. RNDr. Tomas Reznik, Ph.D. 05 01021d | 4460 tom@mail.muni.cz
Doc. PhDr. Mgr. Hana Svatoniova, Ph.D. 05 02035 7531 svatonova@ped.muni.cz
Doc. RNDr. Antonin Véznik, CSc. 05 02026 8210 veznik@sci.muni.cz

Mgr. Karel Brabec, Ph.D. 05 01017 5268 brabec@sci.muni.cz
Mgr. Jarmila Burianova, Ph.D. 05 02018 5791 burianova@geogr.muni.cz
RNDr. Martin Culek, Ph.D. 05 02016 3371 culek@sci.muni.cz
RNDr. Jan Divisek, Ph.D. 05 02016 8989 divisekjan@mail.muni.cz
Mgr. Lukas Dolak, Ph.D. 05 02022 4378 dolak@mail.muni.cz
Mgr. Filip Hrbacéek, Ph.D. 05 02007 4029 filiphrbacek@mail.muni.cz
Mgr. Ondiej Muli¢ek, Ph.D. 04 02022 6078 mulicek@geogr.muni.cz
RNDr. Robert Osman, Ph.D. 04 02008 8010 osman@mail.muni.cz



mailto:263084@mail.muni.cz

Mgr. Ladislava Rezni¢kova, Ph.D. 05 02022 7691 ladkar@sci.muni.cz
Mgr. Zden¢k Stachon, Ph.D. 05 01021b 4925 zstachon@geogr.muni.cz
RNDr. Ondiej Sery, Ph.D. 04 02008 7187 ondrej.sery@mail.muni.cz
Mgr. Radim Stampach, Ph.D. 05 01030a 6640 stampach@mail.muni.cz
Mgr. Monika Sulc Michalkova, Ph.D. ika.mi
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Ing. Katetina Tajovska, Ph.D. 05 02002 5214 katkatajovska@email.cz

RNDr. Jakub Trojan, Ph.D., MSc, MBA
LektoFi
RNDr. Petr Danék, Ph.D.

05

02019

02005

3421

trojan@mail.muni.cz

danek@sci.muni.cz

RNDr. Vladimir Herber, CSc.

05

02023

4110

herber@sci.muni.cz

Mgr. Karel Stan¢k, Ph.D.

Emeritni profesor

05

01030a

7430

karst@geogr.muni.cz

Prof. RNDr. Pavel Prosck, CSc. 04 | 0019 | 6734

Ostatni neuditelSti pracovnici

Mgr. Martin Hanacek, Ph.D. 04 020176 7604 175822@mail.muni.cz
RNDr. Lukas Herman, Ph.D. 04 02023 7612 herman.lu@mail.muni.cz
Ing. Bc. Pavel Kapler, Ph.D. 04 02013 6829 kapler@mail.muni.cz

Mgr. Jan Kavan

236126@mail.muni.cz

Ing. Mgr. Martina Pechova

pechova@mail.muni.cz

Mgr. Simona Surmatova

Tajemnice ustavu

Ing. Barbora Kopecka

Technicti pracovnici

Radek Neuzil

02042

01009

1490,
6126

6160

simona.svackova@gmail.com

kopecka@sci.muni.cz

radysek@gmail.com

Jana Vaverkova
Uklizecky

Veronika Nekvapilova

01009

01016b

8168

1490

jana.vav@seznam.cz

108545@mail.muni.cz

Pavla Nevesela

Ostatni tel. ¢isla

Ing. Martin Bezdicek
/spréavce sité/

02003a

01018

1490

7507

162469@mail.muni.cz

support@quonia.cz

Emeritni zaméstnanci

01019

1062

doc. Hynek, dr. Kolat,
dr. Tousek, doc. Vasatko
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Poslucharny Budova Pracovna Telefon
Posluchéarna Z1 05 01001b 6179
Poslucharna 72 05 01032 7508
Poslucharna 75 04 02004 7518
Poslucharna Z6 04 02006 7519
Poslucharna Z7 04 02017b 7255

Laboratore

Budova

Pracovna

Telefon

Environmentalni laboratof 04 01028 7510
Meteorologickd laboratof 04 02013 7524
Digitalizacni mistnost 05 01001c 7968
Laboratot VGE 05 01021c 8736

Interni studenti DSP Budova Pracovna Telefon
Dobos, Tomas 04 02008 7602
Brodsky, Cejka, Hlisnikovsky, Kasparova 04 02009 7603
Lulik, M, Pasiikovs, Roman 04 | ox01b | 7604
Hladik, Kura, Lichter, Slezak 04 02020 1088
Herman 04 02023 7612
Duratna, Kotynkova, Leitgeb, Liskovec, Lopuch, Mat&ja 04 03005 7615
Krejc¢i, Mysak, Surmarova 04 03007 7616
Jankt, Marek 04 03012 7619
Kevicky, Kubicek, Kysely 04 03013 7620
Malek, Silhék, Svik 04 03014 7621
Bockova, Palecek, Ryglova, Stuchlik, Vrana 04 03015 1091
Ryparova, Svobodova 04 03018 7607
Fila, Klocova, Leitner 04 03019 7608
Patrn¢iak, Pavelka, Vesely 04 03020 7464
Snopkova, Stehlikova, Svedova 04 03021 6734
Kaplan 04 03022 7466
Stanojevic¢ 04 03023 7467
Musil, Sychrova 04 03031 7475
Rehot 05 02022 4378
Kvarda, Pospisil, Ugwitz 05 01021c 8736
Trojanova 05 01001 7968




